נקודה נוספת בענייננו, היא קיומה של הלימה בין רמת הסיכון לריכוז האלכוהול שנדגם בזיקה לענישה הראויה.

מדובר בריכוז אלכוהול שהינו במידרג הנמוך, ולכן, רמת הסיכון שנשקפה מהנאשם היא בהתאם. עדות ברורה לכך מצינו בבדיקת המאפיינים, שכאמור, את מרביתה צלח הנאשם. אציין בהקשר זה, כי לפי הצעת החוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 112) תשע"ד 2013, שהניחה המדינה בפני המחוקק, הוצע לקבוע מדרג בעונש המינימום כאשר מדרג זה מחולק ל- 4 רמות, תוך שמנגנון החלוקה הינו מבוסס, בין היתר, על דרגת ריכוז האלכוהול בגופו של הנאשם מתוך ההנחה שקיים הבדל משמעותי בין רמת הסיכון שיוצר נהג שבגופו ריכוז אלכוהול נמוך מהמותר לבין נהג שרמת הסיכון אצלו גבוהה יותר לאור חריגתה מרמת האלכוהול המותרת.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את הקנס לפירעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.
6. אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בגובה של - 15,000 ₪ להימנע מעבירות נשוא המאסר על תנאי. תוקף ההתחייבות 3 שנים מהיום, לא יחתום - יאסר למשך 30 יום.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט